
UCHWAŁA NR IV/19/2018
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Lipnik na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 z późn.zm. ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości                          
67 184,00 zł,

a) wydatki bieżące -    67 184,00 zł"

4) Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2018”, do Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku ”, do Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik Nr 8 pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.”, do Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku

Stanisław Mazur

Id: D8D3C9F6-B60A-42C1-9AF9-C2A0C3D47B46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr IV/19/2018

Data podjęcia 2018-12-28

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

720 Informatyka - 106 948,80

72095 Pozostała działalność - 106 948,80

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

- 100 264,50

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

- 6 684,30

801 Oświata i wychowanie 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

852 Pomoc społeczna - 150 000,00

85295 Pozostała działalność - 150 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

- 25 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

- 125 000,00

Razem: - 254 948,80

Id: D8D3C9F6-B60A-42C1-9AF9-C2A0C3D47B46. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr IV/19/2018

Data podjęcia 2018-12-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 30 137,20

60016 Drogi publiczne gminne 30 137,20

4270 Zakup usług remontowych 20 137,20

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

720 Informatyka - 133 686,00

72095 Pozostała działalność - 133 686,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 100 264,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 33 421,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 850,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 850,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 850,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

852 Pomoc społeczna - 181 250,00

85295 Pozostała działalność - 181 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 31 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

Razem: - 254 948,80

Id: D8D3C9F6-B60A-42C1-9AF9-C2A0C3D47B46. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/19/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2018

  w złotych 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program 

rok
budżetowy
2018  
(7 +

8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody
własne jst 

kredyty
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.* 

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i
3 u.f.p. 

kredyty
i pożyczki

zaciągnięte na
realizację zadań
pod refundację
wydatków 

1  2  3  4  5  6  7  8   9 10  11  12 

1.  010  01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2015 -2019 13 000  2 000 2 000  

A. 
B. 
C. 
D.   

Urząd Gminy
Lipnik 

      wydatki bieżące  13 000  2 000  2 000           

      wydatki majątkowe             

2. 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz
z przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000 2 000 2 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące 10 000 2 000 2 000

wydatki majątkowe

3. 010 01010 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Włostów 1 600 000 0 0

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 600 000 0 0

4. 010 01010 Uzbrojenie techniczne otworu studziennego 30 000 5 000 5 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 30 000 5 000 5 000

5. 010 01095 Odbudowa skarpy i zabezpieczenie cieku wodnego w Lipniku 7 457,25 0 0

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

Id: D8D3C9F6-B60A-42C1-9AF9-C2A0C3D47B46. Podpisany Strona 4



wydatki majątkowe 7 457,25 0 0

6.  720  72095 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa -
budowa społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5 000  1 000  1 000     

A. 
B. 
C. 
D.   

Urząd Gminy
Lipnik 

      wydatki bieżące  5 000  1 000  1 000           

      wydatki majątkowe       

7.  720  72095 

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST  - wsparcie innowacyjności,
budowa społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5 000  1 000  1 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy
Lipnik 

      wydatki bieżące  5 000  1 000  1 000         

      wydatki majątkowe         

8. 720 72095

Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców gminy Lipnik - zadanie w ramach
projektu "Nowa era komputera - poprawa umiejętności korzystania z internetu, e -
usług" 83 980 67 184 0

A.
B.
C. 9 755,12
D. 57 428,88

wydatki bieżące 83 980 67 184 0

wydatki majątkowe

9. 720 72095
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego
(e-Pracownie WŚ) 133 686 0 0

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 133 686 0 0

10. 700 70095

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy dydaktyczno-
kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000 2 000 2 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące 10 000 2 000 2 000

wydatki majątkowe

11. 700 70095 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku 417 750 317 750 317 750

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 
417 750 317 750 317 750

12. 853  85395 
Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I – III w Gminie Lipnik 
- TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 925 175  175     

A.
B. 
C. 
D.   

Zespół Szkół
w Lipniku 

     

wydatki bieżące 

925  175  175         

     

wydatki majątkowe 

         

Id: D8D3C9F6-B60A-42C1-9AF9-C2A0C3D47B46. Podpisany Strona 5



13.  853  85395 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej  -
"Wspólna Sprawa" 
TWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018

2 500  500  500     

A.
B. 
C. 
D.   

Ośrodek Pomocy
Społecznej
w Lipniku 

wydatki bieżące 2 500 500 500

wydatki majątkowe

14.  853  85395 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do
edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 2 125 375  375     

A.
B. 
C. 
D. 

Zespół Szkół
w Lipniku 

      wydatki bieżące  2 125  375  375         

      wydatki majątkowe         

15.  853  85395 

Praca u podstaw - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły
Podstawowej im. R. Koseły w Zespole Szkół we Włostowie
 - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2014 - 2018 700  100  100     

A.
B. 
C. 
D   

Zespół Szkół
we Włostowie

      wydatki bieżące  700  100  100         

      wydatki majątkowe                 

16. 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne 230 000 20 000 20 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 230 000 20 000 20 000

17. 900 90095 Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Opatów i Gminy Lipnik 20 000 0 0

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000 0 0

18. 900 90095 Zwalczanie Barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Lipnik 189 540 63 180 6 318

A.
B. 56 862
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące 189 540 63 180 6 318

wydatki majątkowe

19. 921 92109
Wykonanie przyłączy zewnętrznych do budynku o funkcji społeczno-kulturalnej
w miejscowości Gołębiów 9 000 4 000 4 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 9 000 4 000 4 000

20. 921 92109 Budowa budynku o funkcji społeczno - kulturalnej w miejscowości Miedzygórz 147 744 107 744 107 744
A.
B.

Urząd Gminy
Lipnik

Id: D8D3C9F6-B60A-42C1-9AF9-C2A0C3D47B46. Podpisany Strona 6



C.
D.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 147 744 107 744 107 744

Suma wydatki bieżące  322 770   139 514  15 468      66 617,12 57 428,88   

Suma wydatki majątkowe  2 595 637,25 454 494 454 494  

Ogółem  2 918 407,25 594 008 469 962 66 617,12 57 428,88 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: D8D3C9F6-B60A-42C1-9AF9-C2A0C3D47B46. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/19/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

 
Lp  Dział  Rozdz. 

Nazwa zadania
inwestycyjnego 

Planowane wydatki  w złotych 

rok
budżetowy

2018
(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania   

dochody
własne jst 

kredy
ty

i poży
czki 

w tym: 

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.* 

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i
3 u.f.p. 

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynują
ca program 

kredyty
i pożyczki
zaciągnięte

na
realizację
zadania
pod

refundację

wydatków 

1  2  3  4  5  6  7   8 9  10  11 

1. 010 01010

Odwiert studni
wierconej na ujęciu
wody we Włostowie 132 000,00 132 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

3. 010 01010
Budowa wodociągu w
Międzygórzu 7 000,00 7 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

4. 010 01095
Wykonanie stawu
w Międzygórzu 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

5. 600 60016

Montaż barier
energochłonnych w
miejscowości Swojków 5 600,00 5 600,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

6. 600 60016
Budowa chodnika we
Włostowie 76 000,00 76 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

7. 600 60017

Przebudowa drogi
wewnętrznej w
Słoptowie i
Leszczkowie 155 540,00 155 540,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

8. 600 60017

Przebudowa drogi
dojazdowej do gruntów
rolnych w
miejscowości Usarzów 277 860,00 207 860,00

A.
B. 70 000,00
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

9. 600 60017
Przebudowa dróg
wewnętrznych 618 460,00 618 460,00

A.
B.
C.
D

Urząd
Gminy
Lipnik

10. 600 60078

Przebudowa dróg
w ramach usuwania
skutków klęsk
żywiołowych
- Przebudowa drogi
gminnej nr 337031 T
Słoptów-Kurów na
odcinku 900 mb od km
1+960 do km 2+860 314 054,98 76 975,98

A. 237 079,00
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

12. 700 70005 Wykup nieruchomości 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

13. 710 71012
Opracowania
dokumentacyjne 95 000,00 95 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

Id: D8D3C9F6-B60A-42C1-9AF9-C2A0C3D47B46. Podpisany Strona 8



14. 750 75022

Zakup systemu do
rejestracji obrazu i
dźwięku oraz systemu
do obsługi głosowań
Rady Gminy 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

15. 750 75023

Zakup i montaż
centrali telefonicznej w
Urzędzie Gminy 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

16. 750 75023

Zakup i montaż mebli
do pokoju socjalnego w
Urzędzie Gminy 11 000,00 11 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

17. 750 75023 Zakup samochodu 35 000,00 35 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

18. 750 75023
Zakup i montaż drzwi
w Urzędzie Gminy 25 000,00 25 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

19. 754 75412

Termomodernizacja
budynku remizy OSP
Słabuszewice 68 000,00 68 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

20. 754 75412

Zakup wyposażenia i
sprzętu strażackiego -
wkład własny Gminy w
wysokości 1% wartości
zadania 320,00 320,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

21. 754 75412

Zakup pieco - kominka
do budynku remizy
OSP Kurów 9 850,00 9 850,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

22. 852 85203

Adaptacja budynku z
przeznaczeniem na
Środowiskowy Dom
Samopomocy w
Usarzowie wraz z
pierwszym
wyposażeniem 845 000,00 0

A. 845 000,00
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

23. 900 90015
Zabudowa nowych
punktów świetlnych 115 000,00 115 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

24. 921 92109

Zakup wyposażenia do
budynku społeczno -
kulturalnego w
Gołębiowie 12 174,00 5 174,00

A.
B. 7 000,00
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

25. 921 92195

Wykonanie podjazdu
dla osób
niepełnosprawnych
przy budynku
Amfiteatr 9 200,00 9 200,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

26. 926 92695

Budowa altany w
miejscowości
Międzygórz 14 000,00 14 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

27. 926 92695
Budowa altany w
miejscowości Lipnik 14 000,00 14 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

28. 926 92695

Budowa altany w
miejscowości Malice
Kościelne 14 000,00 14 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

29. 926 92695

Budowa altany w
miejscowości
Sternalice 14 000,00 7 840,00

A.
B. 6 160,00
C.

Urząd
Gminy
Lipnik

Id: D8D3C9F6-B60A-42C1-9AF9-C2A0C3D47B46. Podpisany Strona 9



D.

30. 926 92695
Budowa altany w
miejscowości Usarzów 14 000,00 14 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

31. 926 92695

Zagospodarowanie
terenów rekreacyjno-
sportowych w
Malicach Kościelnych 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

32. 926 92695
Budowa placu zabaw
we Włostowie 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy
Lipnik

Ogółem 3 042 058,98 1 876 819,98

A. 1 082 079,00
B. 83 160,00
C.
D.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła     

D. Inne źródła     

Id: D8D3C9F6-B60A-42C1-9AF9-C2A0C3D47B46. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/19/2018
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

Nazwa zadania
Dział Rozdział

Dochod
y

ogółem
§

Wydatki
ogółem

§

z tego:

Wydat
ki

bieżąc
e

z tego:

Wydatki
majątko

we

z tego:

Wydatki
jednostek

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art.5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wydatk
i na

obsługę
długu
(odsetki

)

Wydatki
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

inwestycje
i zakupy
inwestycyj

ne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wnies
ienie
wkład
ów do
spółek
prawa
handl
owego

wynag
rodzen
ia i

składki
od nich
nalicza
ne

wydatki
związan

e z
realizacj

ą
statutow
ych
zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w
drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień

Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w miejscowości
Usarzów

600 60017 70 000 6630 277 860 6050 277 860 277 860

Pomoc dla Powiatu Sandomierskiego
- zakup łóżka dla Oddziału
paliatywnego Szpitala
Specjalistycznego Ducha Świętego w
Sandomierzu

851 85111 6 000 6300 6 000 6 000

Zakup wyposażenia do budynku
społeczno - kulturalnego w
Gołębiowie

921 92109 7 000 6610 12 174 6060 12 174 12 174

Budowa altany w miejscowości
Sternalice

926 92695 6 160 6610 14 000 6050 14 000 14 000

Ogółem 83 160 310 034 310 034 310 034

Id: D8D3C9F6-B60A-42C1-9AF9-C2A0C3D47B46. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2018 rok

W uchwale wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmiany w planowanych dochodach

W dziale 720 Informatyka
rozdz. 72095 Pozostała działalność
- zmniejsza się dochody o kwotę 106 948,80 zł na podstawie pisma z Urzędu Marszałkowskiego o realizacji projektu
pn. "Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego„ (e - Pracownie WŚ) w I kwartale 2019
roku, w tym: 100 264,50 zł środki pochodzące z budżetu środków europejskich, kwota 6 684,30 zł - dotacja celowa z
Urzędu Marszałkowskiego z przeznaczeniem na wkład własny Partnera.

W dziale 801 Oświata i wychowanie
rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
- zwiększa się dochody o kwotę 2 000,00 zł na podstawie pisma Zespołu Szkół we Włostowie.

W dziale 852 Pomoc społeczna
rozdz. 85295 Pozostała działalność
- zmniejsza się dochody o kwotę 150 000,00 zł na podstawie informacji Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
o zmniejszonym planie dotacji celowych, tj:

- 25 000,00 zł dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin,
- 125 000,00 zł dotacja celowa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin, która

była
przeznaczona na realizację zadania "Utworzenie Klubu Senior + w miejscowości Słoptów".

2. Zmiany w planowanych wydatkach

W dziale 600 Transport i łączność
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
- zwiększa się wydatki o kwotę 30 137,20 zł z przeznaczeniem za zakup usług remontowych i usług pozostałych.

W dziale 720 Informatyka
rozdz. 72095 Pozostała działalność
- zmniejsza się wydatki o kwotę 133 686,00 zł z zadania pn. "Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa
Świętokrzyskiego„ (e - Pracownie WŚ). Na podstawie pisma z Urzędu Marszałkowskiego o realizacji projektu
w I kwartale 2019 roku zadanie zostało przeniesione do zadań wieloletnich.

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
- zwiększa się wydatki o kwotę 9 850,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup pieco - komina do budynku
remizy OSP Kurów".

W dziale 801 Oświata i wychowanie
rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
- zwiększa się wydatki o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności.

W dziale 852 Pomoc społeczna
rozdz. 85295 Pozostała działalność
- zmniejsza się wydatki o kwotę 181 250,00 zł, w tym:

- 31 250,00 zł zakup materiałów wyposażenia
- 150 000,00 zł z zadania "Utworzenie Klubu Senior + w miejscowości Słoptów".

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
- zwiększa się wydatki o kwotę 18 000,00 zł z przeznaczeniem za zakup energii i konserwację oświetlenia
ulicznego.

Id: D8D3C9F6-B60A-42C1-9AF9-C2A0C3D47B46. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym
2018" - zmiana załącznika w związku z wprowadzeniem nowego przedsięwzięcia.

Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018" - zmiana załącznika w związku z wprowadzeniem zmian
w zadaniach inwestycyjnych rocznych.

Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r." - zmiana załącznika w związku z
wprowadzeniem zmian w zadaniach realizowanych na podstawie porozumień (umów).

Oparacowała:
Magdalena Zimoląg

Id: D8D3C9F6-B60A-42C1-9AF9-C2A0C3D47B46. Podpisany Strona 13




